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Pełny zapis przebiegu posiedzenia 

Komisji Polityki Społecznej i Rodziny (nr 92) 
10 października 2017 r. 
Komisja Polityki Społecznej i Rodziny, obradująca pod przewodnictwem poseł 
Beaty Mazurek (PiS), przewodniczącej Komisji, rozpatrzyła: 

– rządowy projekt ustawy o zmianie ustawy o spółdzielniach socjalnych 
oraz niektórych innych ustaw (druk nr 1779).

W posiedzeniu udział wzięli: Krzysztof Michałkiewicz sekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej wraz ze współpracownikami, Joanna Malinowska-Jama dyrektor Depar-
tamentu do Spraw Rynku Pracy w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Krzysztof Cze-
chowski dyrektor Departamentu Promocji i Informacji Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, Mieczysław Grodzki prezes zarządu Krajowej Rady Spółdzielczej wraz ze współ-
pracownikami, Cezary Miżejewski prezes Ogólnopolskiego Związku Rewizyjnego Spółdzielni Socjal-
nych, Marcin Maksymiuk ekspert Związku Powiatów Polskich.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Małgorzata Cholewa, Dariusz Lipski, 
Brygida Śliwka – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; Aleksandra Wolna-Bek, 
Urszula Sęk – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.
Przewodnicząca poseł Beata Mazurek (PiS): 

Dzień dobry. Witam wszystkich zebranych. Witam pana ministra wraz ze współpracow-
nikami. Witam państwa parlamentarzystów i zaproszonych gości. 
Stwierdzam kworum.
Proszę państwa, porządek dzienny dzisiejszego posiedzenia został państwu dorę-

czony. Czy jest sprzeciw? Nie widzę.
Proszę państwa, dzisiejszy porządek dzienny obejmuje rozpatrzenie rządowego pro-

jektu ustawy o zmianie ustawy o spółdzielniach socjalnych oraz niektórych innych ustaw 
(druk nr 1779). Po konsultacji w prezydium naszej Komisji proponujemy państwu, żeby 
projekt skierować do podkomisji stałej do spraw polityki społecznej. Czy jest sprzeciw? 
Nie widzę. A zatem proszę  państwa,  projekt  został  skierowany  do podkomisji. Tam 
będzie rozpatrywany. 
Wiem, że Biuro Legislacyjne ma propozycje poprawek. Wiem, że są przygotowane 

również inne poprawki. Z uwagi na to, że projekt wpłynął do Sejmu w sierpniu, w dniu 
21 sierpnia, a skierowano go do pierwszego czytania na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia, 
mam nadzieję, że dla osób, które biorą udział w pracach tej podkomisji, i nie tylko tej, 
temat nie jest tematem nowym. Mam nadzieję, że wszystkie poprawki, o których wiem, 
a o których państwo się dowiecie, będą tam złożone i przepracowane. 
Na tym wyczerpaliśmy porządek dzisiejszego posiedzenia. 
Zamykam posiedzenie Komisji. 


